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DOLINA NOTECI SUPERFOOD Jagnięcina
i cielęcina saszetka kot 85g

Cena 5,55 zł

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10010

Kod EAN 5902921304753

Opis produktu
Eksperci w żywieniu zwierząt w oparciu o nowoczesne normy i zalecenia żywieniowe stworzyli superżywność dla kotów – mokrą karmę Dolina
Noteci Superfood, której receptura opiera się na mięsie i produktach pochodzenia zwierzęcego z jagnięciny, cielęciny i kurczaka. Surowce te są
źródłem pełnowartościowego białka i cennych kwasów tłuszczowych, czyli związków biologicznie czynnych o wielu właściwościach,
zapewniających wysokie walory smakowe i odżywcze produktu. Jagnięcina bogata jest w witaminy z grupy B oraz L-karnitynę, zwiększającą
wydolność organizmu, a cielęcina dostarcza dużej ilości kolagenu, który pozytywnie wpływa na elastyczność stawów i skóry. Dodatki
funkcjonalne – omułek nowozelandzki zielonowargowy, spirulina, siemię lniane, mięta pieprzowa oraz nasiona kozieradki – wykazują działanie
przeciwutleniające i przeciwzapalne, a także zwiększają walory smakowe i zapachowe karmy. Superfood dla Twojego superpupila!

Mokra karma Dolina Noteci Superfood dla kota - jagnięcina i cielęcina zawiera:

80% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego,
pełnowartościowe białko i cenne kwasy tłuszczowe, czyli najważniejsze dla kotów składniki odżywcze,
wyselekcjonowane gatunki mięsa cechujące się wieloma walorami smakowymi i cennymi właściwościami,
wyjątkowe dodatki funkcjonalne:

omułek nowozelandzki zielonowargowy – jako źródło glikozaminoglikanów chroni i regeneruje tkankę chrzęstną stawów,
siemię lniane – reguluje procesy trawienne oraz pozytywnie wpływa na stan skóry i sierści,
spirulinę – jest bogata w białko, wspiera namnażanie pożytecznej mikroflory jelitowej, przez co wzmacnia odporność,
miętę pieprzową – pomaga w dolegliwościach trawiennych, np. w zaparciach i niestrawności,
nasiona kozieradki – pobudzają funkcje trawienne przewodu pokarmowego i zwiększają atrakcyjność sensoryczną karmy,

wysoką zawartość witamin i składników mineralnych w przyswajalnej postaci.
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